walory językowe Odpowiedzi (tekstów - tytułów, nazw), 

200  (dwieście) Odpowiedzi, których autorzy uprawnieni będą do Nagrody (dalej: „Laureaci”).  

§6 Nagrody w Konkursie 

1. W Konkursie przewidziano łącznie 200 (dwieście) Nagród w postaci: bluza o wartości 107,00 zł (słownie: 

sto siedem złotych 00/100) brutto.  
2. Łączna wartość wszystkich 200 Nagród rzeczowych stanowi kwotę 21.400,00 zł  (słownie: dwadzieścia 

jeden tysięcy czterysta złotych) brutto. 
3. Laureatom, którzy otrzymają Nagrodę rzeczową, Organizator przyzna dodatkowo Nagrodę pieniężną, 

przeznaczoną na pokrycie kosztów podatku dochodowego od Nagród. Wysokość dodatkowej Nagrody 
pieniężnej stanowi 11,11% wartości Nagrody rzeczowej, przy czym kwota dodatkowej Nagrody